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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Руденко, Александр Вадимович. Разработка современной автоматизированной системы диспетчерского управления электроснабжением (АСДУЭ) в составе АСУ ТП ОАО «НАК «Азот»  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника ; 13.04.02_05 - Автоматика энергетических систем / А. В. Руденко; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики и транспортных систем ; науч. рук. М. А. Шахова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,32 Мб). — Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v18-3327.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v18-3327>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/rev/v18-3327-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/rev/v18-3327-r.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2018
        	
        17
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        40
      
	
            Year 2019
        	
        32
      	
        0
      	
        162
      	
        0
      	
        194
      
	
            Year 2020
        	
        4
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        38
      
	
            Year 2021
        	
        0
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        2
      
	
            Year 2022
        	
        6
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        7
      
	
            2023
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Total
        	
        61
      	
        0
      	
        223
      	
        0
      	
        284
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